苏黎世财险重大关联交易信息披露报告2017年第2号

为服务苏黎世全球及本地客户提供充足的承保能力和全面再保险保障支持，

分享集团的资源优势，控制自留风险，我司拟继续与苏黎世保险有限公司签

订国际业务一揽子成数再保险合约。

该合约本着合规、公允的原则，进行定价。定价中综合考虑分出公司的业务

经营模式、成本、预期损失和利润等因素，由双方协商确定。合同交易总金

额超过3000万，达到了重大关联交易的标准。

根据保监会相关规定和我司再保险交易审批流程，关联交易方经由中国保监

会批准，登记号R004740CHE00，公司管理层及董事会批准。

特此公告。